
 
 
 
 

Distretto 4      
Area III – Didattica e Ricerca                                                                                                                            Università degli Studi di Salerno 
Resp. Ufficio di coordinamento distrettuale: Dott. Francesco Abate                                    Via Giovanni Paolo II, 132-84084 Fisciano(SA) 
Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico                                                                                       Tel. 089-963026                                                                                                                                                                                          
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Filomena Annarumma                                                                      Pec: ammicent@pec.unisa.it                                                                                                                                                                                            
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Almerinda Siano                                                 E-mail:    asiano@unisa.it ; fannarumma@unisa.it 
 

DISTRETTO 4 – Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni 
 e Trasferimento Tecnologico – DISPS 
 

OGGETTO: Decreto di scorrimento della graduatoria relativa alla procedura di valutazione comparativa, per 
titoli e colloquio, per il conferimento di n. 4 incarichi di lavoro autonomo professionale per “Tutor dei percorsi 
formativi SIEI erogati da UNISA nei comuni dell’ambito territoriale sociale Agro solidale”, da svolgersi 
nell’ambito della Convenzione conto terzi, avente ad oggetto il “Progetto formativo e di coordinamento 
pedagogico con educatori e insegnanti dell’Ambito sociale Agro solidale”. Interventi programmati con fondi 
SIEI 2021, con l’Ambito Sociale Agro solidale S01_3 –(CUP) J69J21013320001-Responsabile Dott.ssa Rossella 
TRAPANESE - Rif. Bando Prot. n. 324050 del 9 ottobre 2024, Rep. n. 2764. 

 
IL DIRETTORE 

 
RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti estranei all’Università, emanato con il D.R. 23.11.2007, n. 4016; 
RICHIAMATA la Delibera n. 124 del Consiglio di Dipartimento del 18 settembre 2024, Prot. n. 300617, con cui 

è stata disposta l’attivazione della procedura per l’indizione del bando in oggetto;  
RICHIAMATO l’Avviso pubblico Prot. n. 324050 del 9 ottobre 2024, Rep. n. 2764, con il quale è stata bandita 

la predetta procedura selettiva; 
RICHIAMATO il D.D. Prot. n. 333479 del 16/10/2024 Rep. n. 274/2024, con il quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice per lo svolgimento della procedura di selezione in parola; 
RICHIAMATO il D.D. approvazione degli atti della procedura di selezione citata, Prot. n. 343088 del 

25/10/2024, Rep. n.280, nonché la relativa graduatoria di merito come di seguito riportata: 
 

    
CANDIDATO (Cognome e 
Nome) 

Valutazione Titoli  Colloquio 
 

Totale 

 
1. DI MAURO Valentina 

 
  60 

 
33 

 
        93 

 
2. STRIANESE Caterina 

 
49 

 
35 

 
84 

 
3. ROSETO Antonella 

 
48 

 
36 

 
84 

 
4. CORRADO Rosalba 

 
40 

 
34 

 
74 

 
5. BIANCHINO Carola 

 
                30 
 

 
          25 

 
        55 

  
RILEVATO che gli assegnatari degli incarichi risultano i candidati di seguito indicati: 
 

1. DI MAURO Valentina 
2. STRIANESE Caterina 
3. ROSETO Antonella 

mailto:ammicent@pec.unisa.it
mailto:asiano@unisa.it
mailto:fannarumma@unisa.it


 
 
 
 

Distretto 4      
Area III – Didattica e Ricerca                                                                                                                            Università degli Studi di Salerno 
Resp. Ufficio di coordinamento distrettuale: Dott. Francesco Abate                                    Via Giovanni Paolo II, 132-84084 Fisciano(SA) 
Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico                                                                                       Tel. 089-963026                                                                                                                                                                                          
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Filomena Annarumma                                                                      Pec: ammicent@pec.unisa.it                                                                                                                                                                                            
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Almerinda Siano                                                 E-mail:    asiano@unisa.it ; fannarumma@unisa.it 
 

4. CORRADO Rosalba; 
 
ACQUISITA la rinuncia all’incarico formulata dalla dott.ssa DI MAURO Valentina, recante Prot. n. 352405           

del   05/11/2024; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1) Di approvare lo scorrimento della graduatoria indicata in premessa, relativa alla procedura di 
valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 4 incarichi di lavoro autonomo 
professionale per “Tutor dei percorsi formativi SIEI erogati da UNISA nei comuni dell’ambito 
territoriale sociale Agro solidale” -Responsabile Dott.ssa Rossella TRAPANESE; 
 
 

Art. 2) Di dichiarare assegnataria dell’incarico, per scorrimento graduatoria, la candidata di seguito 
indicata: 

 
BIANCHINO Carola 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Il Direttore  
   Prof. Gennaro IORIO   

                                                                                                                          F/to digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

mailto:ammicent@pec.unisa.it
mailto:asiano@unisa.it
mailto:fannarumma@unisa.it

		2024-11-05T17:05:33+0100
	IT
	Gennaro Iorio


		2024-11-07T08:43:57+0100
	IT
	Paola Fasulo




